
Ogłoszenie nr 510401248-N-2021 z dnia 13.01.2021 r.

Gmina Daszyna: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Daszyna

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 763767-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Daszyna, Krajowy numer identyfikacyjny 61101588500000, ul. Daszyna  , 99-107 
Daszyna, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 243 890 400, e-mail ugdaszyna@op.pl, faks
242 890 400.
Adres strony internetowej (url): www.daszyna.4bip.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu
Gminy Daszyna

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PPI.271.13.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Daszyna. Rodzaj
odpadów komunalnych stanowiących przedmiot zamówienia oraz szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, ogólna charakterystyka gminy w kontekście odbioru i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych zawiera załącznik nr 8 do SIWZ. Zamawiający zaleca by Wykonawca zapoznał się
z wykazem dróg gminnych i dokonał wizji terenowej, gdyż część nieruchomości zamieszkałych
jest usytuowana w miejscach, do których w zależności od przewidzianego samochodu może być
utrudniony dojazd. Za realizację usług dodatkowych Wykonawca rozlicza się poza przedmiotem

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1caa756c-b712-4225-b840-566...

1 z 3 2021-01-13, 11:03



niniejszego zamówienia. W związku z tym, cena ofertowa za realizację przedmiotu zamówienia
nie obejmuje świadczenia usług dodatkowych. Wskazane ilości odpadów komunalnych stanowią
wartość przybliżoną wyliczoną według ilości odpadów zebranych w latach poprzednich (z
uwzględnieniem przewidywanego wzrostu ilości odpadów). Zamawiający zastrzega sobie prawo
zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów w stosunku do wyliczeń z lat
poprzednich, w zależności od faktycznych potrzeb bez prawa Wykonawcy do roszczeń
odszkodowawczych z tego tytułu. Zamawiający nie gwarantuje ww. ilości odpadów
komunalnych w ciągu trwania umowy. 1.2. Wykonawca zobowiązany jest do: A. Świadczenia
usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie Gminy Daszyna. B. Świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania
odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
zlokalizowanego na terenie Gminy Daszyna. 1.3. Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny
zobowiązany jest do wyposażenia w pojemniki na odpady komunalne na czas trwania umowy
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz utrzymania ich w należytym
stanie technicznym i sanitarnym. Ilość pojemników określona w załączniku nr 8 do SIWZ. 1.4.
Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny zobowiązany jest do zaopatrzenia nieodpłatnego
właścicieli nieruchomości zamieszkałych (gospodarstwa i budynki jednorodzinne) oraz PSZOK
w worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PET i metale, szkło, papier, BIO) o
pojemności 120 l. Worki Wykonawca dostarczy bezpośrednio do właścicieli nieruchomości
każdorazowo po odbiorze napełnionych worków. Szacunkową liczbę worków do selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych wykazano w załączniku nr 8 do SIWZ. Ilość, pojemność i
oznaczenia worków muszą być zgodne z wymogami określonymi w Regulaminie utrzymania
czystości i porządku obowiązującego na terenie gminy Daszyna.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90511000-2

Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90500000-2, 90600000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm..) zwana dalej Pzp., Gmina Daszyna unieważnia niniejsze
postępowanie o udzielenie zamówienia, w związku z tym, że oferta z najniższą ceną przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z art. 93
ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. Oferta z najniższą ceną - Oferta Nr 1: ECOVIR Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 36,
09-228 Ligowo, cena netto – 663.000,00 zł; podatek Vat 8% – 53.040,00 zł; cena brutto –

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1caa756c-b712-4225-b840-566...

2 z 3 2021-01-13, 11:03



716.040,00 zł.. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia –
622.800,00 zł brutto. W świetle powyższego uznajemy za konieczne unieważnienie postępowania.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące
oferty: Oferta Nr 1: ECOVIR Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligowo, cena netto –
663.000,00 zł; podatek Vat 8% – 53.040,00 zł; cena brutto – 716.040,00 zł. Oferta Nr 2: Zakład
Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 3, 99-340 Krośniewice, cena netto – 754.429,22
zł; podatek Vat 8% – 60.354,34 zł; cena brutto – 814.783,56 zł.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1caa756c-b712-4225-b840-566...

3 z 3 2021-01-13, 11:03


